
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA
CONSILIUL LOCAL NUCET

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Planului de acțiuni sau lucrări de interes  local ce urmează a se

realiza cu persoanele apte de muncă din familiile beneficiare de venit minim
garantat în anul 2021

Consiliul Local Nucet, întrunit în ședință ordinară la data de  29.12.2020, având
în vedere:

- raportul de specialitate al consilierului din cadrul compartimentului asistență socială
înregistrat sub nr. 10031/11.12.2020;

- referatul de aprobare al primarului localității înregistrat sub nr. 10058/11.12.2020;
- prevederile art. 6, alin. (7)  din Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat, cu

modificările si completările ulterioare;
- prevederile art. 155 alin. (5) lit. c) și art.129, alin. (1) și ali. (7), lit. c) din OUG nr.

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările si completările ulterioare ;
- avizele comisiilor de specialitate.

În temeiul art.5, lit. cc și art. 196, alin.1, lit.a  din OUG nr. 57/2019 privind Codul
Administrativ, cu modificările si completările ulterioare

HOTĂRĂȘTE :

Art. 1. - Se aprobă Planul de acțiuni sau lucrări de interes local ce urmează a
se realiza cu persoanele apte de muncă din familiile beneficiare de venit minim garantat în
anul 2021 conform anexei care face parte din prezenta hotărâre.

Art. 2.- Instructajul privind normele de tehnică a securității muncii pentru toate
persoanele care prestează lucrări și acțiuni de interes local va fi efectuat de către dna. Dumitru
Margareta– consilier în cadrul compartimentului asistență socială.

Art. 3. - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează dna. Dumitru
Margareta iar comunicarea se face prin intermediul secretarului general al comunei Nucet.

  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ   CONTRASEMNEAZĂ
      Daniela BARBU                                          SECRETAR GENERAL AL COMUNEI

Elena Claudia POPESCU

Nr. 65 din 29 decembrie 2020


